ПРОТОКОЛ № 2
Общественного Совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями Ужурского района в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания

г. Ужур

                    14.05.2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Состав Общественного совета:
1. Бухтояров Сергей Кузьмич;
2. Деева Зоя Владимировна;
4. Халявина Надежда Ивановна;

5. Ланина Светлана Анатольевна;

Приглашенные:

1. Разумцева Дина Александровна – главный специалист по вопросам культуры, учета и отчетности МКУ «УКС и МП Ужурского района»;

Результаты заседания Общественного совета
1. По первому вопросу слушали Разумцеву Д.А. – главного специалиста по вопросам культуры, учета и отчетности МКУ «УКС и МП Ужурского района», которая ознакомила с проектом муниципального контракта, заключаемого с организацией, которая осуществляет сбор и обобщение информации о качестве условий оказания услуг организациями  - ООО Исследовательская компания «Лидер» ИНН 2460112042 КПП 243901001
Члены Общественного совета ознакомились  и приняли информацию к сведению.

Председатель Общественного совета

_________________________

Секретарь
_________________________